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TAUTOS IŠSKLAIDYMO DIENA
VIEŠPATIE, IŠKLAUSYK HUSŲ DĖJOI'IŲ, IŠGIRSK MŪSŲ 

SKUNDĄ. BEDIEVIŠKA TAUTA IŠPLĖŠĖ MŪSŲ NAMUS, SUNAIKINO 
MŪSŲ DARBO VAISIUS, PRIVERTĖ KLAIDŽIOTI BE VIETOS IR 
ELGETAUTI MŪSŲ VAIKUS . JI ATVĖRĖ BEDIEVIŠKĄ IR KLAS­
TINGĄ SAVO BURNĄ, KALBĖJO PRIEŠ MUS MELAGINGU LIEŽUVIU, 
APSUPO MUS NEAPYKANTOS ŠNEKOMIS IR BE PRIEŽASTIES KO­
VOJO PRIEŠ MUS (pagal Ps.108). JIE IŠSKLAIDĖ MŪSŲ AI­
NI JĄ TARP TAUTŲ IR IŠBLAŠKĖ MUS PO VISAS ŠALIS (Ps.105).

( Iš "Sveika Marija")
•fc 5$C OOOOO •’*'

Mano rankos...ir mano
Dievas

Vyras apleido savo žmonę,palikdamas j ą neturte ir 
be aiškaus pragyvenimo šaltinio. Bylai atsidūrus teis­
me, teisėj as paklausė moteriškės: "Ponia,ar jūs turite 
kokius nors pragyvenimo šaltinius?"

"Taip,Jūsų Malonybe," ji atsakė, "tiesę, sakant, 
turiu jŲ tris."

"Net tris?" - "Taip, pone."
"Ir kokie jie?" klausė nustebęs teisėjas.
"Mano rankos, mano gera sveikata ir mano Dievas, 

Jūsų Malonybe," buvo jos atsakymas.
Tos moters ryžtingumas, pas i tikėjimas savimi ir 

atsidavimas Dievui gali būti mums visiems pamoka.Sena 
patarlė,kad "Dievas padeda tiems,kurie patys sau pade­
da"? visuomet tebeturi galios. Stiprybė,kurios pasise- 
miam iš tikėjimo į Dieva,mums teikia drąsos ir pasiti­
kėjimo savimi.

"Dievas mums tvirtovė ir stiprybė: jis pasirodė 
ištikimas mūsŲ padėjėjas varguose" (Ps.45,2).
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Nuleiskite kibirus
Vandenyno garlaivis?ilgos jūrę kelionės metu? 

išmetė inkaru netoli upės žiočių in signalizavo į 
krantę,prašydamas gėlo vandens .Atsakymas buvo: "Nu­
leiskite savo kibirus!"

Kapitonas ėmė nervintis?nes manė,kad šiuo metu 
nelaikąs ir nevieta juokams .Jis vėl signalizavo?pra- ■ 
šydamas vandens?ir pridūrė,jog "Reikalas yra rimtas."

Ir vėl grįžo atsakymas: "Nuleiskite savo kibirus1.’ 
Trečiu kartę telegrafavęs ir trečię kartę gavęs 

tę patį atsakymę, kapitonas liepė nuleisti kibirus į 
vandenį. Juos iš traukus, paaiškėjo ,kad ten vanduo buvo 
gėlas.

Norėdami išugdyti charakterį ir nuveikti kę 
nors didinga, dažnai galvoj ame, kad galimybės yra labai 
toli.Tuo tarpu reikėtų tik nuleisti kibirus į tekantį 
kasdienio gyvenimo upės vandenį,ir būtę atrasta gra­
žiausia proga tarnauti Viešpačiui.

"... bet dėl tavo žodžio aš įleisiu tinklę" 
(Luk.5,5).

Padėti "akliesiems"
Akliesiems ramti metinės rinkliavos metu New 

Yorko Penktoji Gatvė buvo išpuošta gražiausiomis 
reklamomis .Tarp kitę ten buvo vienas paprastas užra­
šas, kuris tačiau ypatingai traukė praeiviu dėmesį. 
Buvo išpiešti tokie žodžiai:

"Jūs. galite matyti.Ar nepadėsite tiems, kurie 
negali?"

Nebus mūsę tarpe nė vieno,kuris, jei tik galėtę, 
nenorėtu aklam žmogui gręžinti regėjimę.Bet kiekvie­
nas turėtę suprasti? jog labai daug yra dvasiniai aklę 
žmonię - .ar tai dėl perankstyvę nūs is t atymę, neapykan­
tos ar nežinojimo .Jiems reikia musę pagalbos? ir mes 
galime padėti.Net jei ir mūsę pačię dvasinis regėji­
mas yra netobulas,vis dėlto mes galime kitus vesti 
link amžinosios šviesos.

"Tai pastebėjęs,Jėzus jiems tarė: Kam jūs manote, 
kad neturite duonos? ar dar jūs neišmanote ir nesu­
prantate? dar jūsę širdis tebėra apakusi? Ar,turėdami
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akis,jūs nematote? ir turėdami ausis,negirdite? Ar 
jūs neatsimenate...?” (Mork.8,17-18).

( Kun. James Keller )
--------  0 *** --------

LIETUVIAMS PAMALDOS šį Sekmadienį,’birželio 16 d. 
Adelaidėje bus 10,30 vai.- Tų dienų ’bažnyčioje prisi­
minsime žiauriuosius 1941 m."birželio mėn. trėmimus. 
Pasimelsime už visus žmogėdrų sovietu nužudytus, iš­
tremtus ir kalinamus tautiečius.

Pamaldos kitų Sekmadienį,birželio 23 d.,Adelai­
dė j e bus 6 val.vak.

Šį šeštadienį,birželio 15 d. 9 vai.ryto Šv.Juozapo 
bažnyčioje bus atlaikytostGEDULINGOS ŠV.MIŠIOS už 
a.a.Marijonos ŠIUKŠTERIENĖS,p.Vinco Šiukšterio moti- 
noszvėlę. Ji mirė Lietuvoje.

ATEITININKŲ SENDRAUGIŲ SUSIRINKIMAS. Š.m .birže­
lio mėn.16 d., Sekmadienį, 4 vai .p .p. ,S .P .Pusdešriy 
name (14 Midera Ave.,Edwards town) šaukiamas Ateiti­
ninku. Sendraugių Metinis - Ataskaitinis SUSIRINKIMAS. 
Programoje - trumpas prof.St.Šalkauskio 15-os metų 
mirties sukakties minėjimas,valdybos narių praneši­
mai,naujos Valdybos rinkimai, aplinkraščio skaitymas 
ir diskusijos. Visų narių dalyvavimas būtinas.

AT. SENDR .ADELAIDĖS SK. VALDYBA.

PRAŠOME visus lietuviško spausdinto žodžio mylė­
tojus atsilyginti - kas dar nespėjo - už 1956 metų 
laikraščių ir žurnalų prenumeratas,taip pat ir skolon 
paimtas knygas,kadangi su leidyklomis reikia pravesti 
pusmetinis atsiskaitymas iki birželio pabaigos.

Pinigus galite sumokėti mūsų parapijos spaudos 
kioske p.A.KUBILIUI Šv.Juozapo bažnyčios salėje sek­
madieniais prieš ir po pamaldų.

DAIL.L.ŽYGO TAPYBOS PARODA. Birželio 18 d.5 vai. 
p.p.atidaroma dail.Leono Žygo tapybos paroda.Ji vyks 
iki birželio 29 d.kiekvienų dienų, išskyrus sekmadie­
nį,Royal MENO GALERIJOJE (North Terrace) nuo 10 iki 
5 vai.p.p. Kviečiame visus atsilankyti.
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GRĮŽO PONIA. N.VARNAUSKIENĖ. Praėjusį Sekmadie­
nį ^birželio 9d.) iš Jungtiniu Amerikos Valstybiy 
grįžo viena veikliausiu Adelaidės Lietuviu Motery 
Sekcijos nariy, p .Varnauskienė.  Aerodrome j y su gėlė­
mis sutiko nemažas skaičius tautiečiu.Ponia apsisto­
jo pas savo dukterį Woodville Gardens. Grįžusiai pa­
gerbti Motery Sekcija birželio 16 d.,Sekmadienį, 5 v. 
p.p. ruošia SUTIKIMI PP-Reisony namuose,291 Portrush’ 
Rd.,Glen Osmond.

Adelaidės Royal Ligoninėje 
guli ponia Stasė VALINČIENĖ.Jai 
kaulis.

(Robe Ward) šiuo metu 
yra pažeistas nugar-

PRANEŠIMAS
Tautybiy patariamasis komitetas,kuris veikia 

prie' Geryjy Kaimyny, suorganizavo žiemos paskaityt 
cikly bėgamais ir naujiems australams svarbiais 
klausimais. Sekančioji paskaita įvyks birželio 19 d. . 
8 vai.vak.apie žemės ir gėrybių pirkiny, o po to, 
liepos 17 d., apie švietimy Piety Australijoje. 
Paskaitos vyksta Chambers of Manufactures patalpose, 
12 Pirie Street. Visi suinteresuotieji kviečiami 
dalyvauti.

MOTERŲ SEKCIJOS ATSIŠAUKIMAS. Sėkmingesniam 
motery sekcijos visuomeniniam darbui vykdyti reika­
linga daugiau aktyviyjy sekcijos nariy.Aktyviojo sek­
cijos nario pareigos yra bent 2-3 kartus į metus 
atlikti sekcijos Valdybos pavesty darby,pav.,prisi­
dėti darbu ruošiant Kalėdy Eglutę,loterijy, motinos 
dienos ir kitus minėjimus arba vien tik paruošiant 
užkandžiy sekcijos ruošiamiems bufetams arba vaišėms 
ir prisidėti prie ligoniy lankymo.

Užsirašyti į aktyvius narius galima šventadie­
niais Šv.Juozapo bažnyčios salėje prieš ir po pa- 
naldy pas Valdybos nares.Užsirašiusioms bus išduo­
dama atitinkamos kortelės. SEKCIJOS VALDYBA.

Kun. P. Jatulis, Archbishop "s House,West Tee .,ADELAIDE.
Telef.: LA 3551
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